
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H29.4.27 T-2 H29.4.28 39,960,000 小坂建設(株) 36,450,000

建築一式 H29.9.29 39,366,000 (株)タナックス 36,600,000

指名競争入札 34,182,000 (株)小板橋建設 36,720,000

代表取締役

與語　武美

H29.4.27 T-3 H29.4.28 32,954,040 熊谷施設工業(株) 30,400,000

機械器具設置 H29.9.29 32,832,000 秋田工営（株）小坂営業所 30,450,000

指名競争入札 29,445,000 大館桂工業（株） 30,450,000

シー・アンド・シー(株) 30,470,000

代表取締役 （株）巽工業所 30,480,000

熊谷　誠一

H29.5.17 T-6 H29.5.18 14,912,640 小坂建設(株) 13,600,000

建築一式 H29.9.29 14,688,000 (株)タナックス 13,700,000

指名競争入札 12,693,000 シー・アンド・シー(株) 13,730,000

代表取締役

與語　武美

H29.5.17 T-4 H29.5.18 11,122,920 熊谷施設工業(株) 10,200,000

機械器具設置 H29.9.29 11,016,000 シー・アンド・シー(株) 10,230,000

指名競争入札 9,939,000 （株）巽工業所 10,245,000

大館桂工業（株） 10,260,000

代表取締役 秋田工営（株）小坂営業所 10,265,000

熊谷　誠一

H29.5.17 T-5 H29.5.18 11,318,400 熊谷施設工業(株) 10,380,000

給排水暖冷房衛生 H29.9.29 11,210,400 大館桂工業（株） 10,400,000

指名競争入札 9,665,000 ハタリキ（株） 10,405,000

（株）巽工業所 10,420,000

代表取締役 （有）小坂水道 10,430,000

熊谷　誠一 (株)イトウ建材店 10,450,000

H29.5.17 T-7 H29.5.18 1,618,920 熊谷施設工業(株) 1,480,000

給排水暖冷房衛生 H29.9.29 1,598,400 大館桂工業（株） 1,485,000

指名競争入札 1,374,000 （株）巽工業所 1,488,000

ハタリキ（株） 1,489,000

代表取締役 （有）小坂水道 1,492,000

熊谷　誠一 (株)イトウ建材店 1,494,000

H29.5.24 T-8 H29.5.25 2,967,840 大館桂工業(株） 2,650,000

給排水暖冷房衛生 H29.8.31 2,862,000 (株)イトウ建材店 2,670,000

指名競争入札 2,473,000 (株)巽工業所 2,685,000

ハタリキ（株） 2,690,000

代表取締役 （有）小坂水道 2,690,000

中田　直文 熊谷施設工業(株) 2,695,000

工事名

工事箇所
工事概要

契約者所在地

指名基準等

細前田住宅下水道接続工事（第1工区）

小坂町小坂字細前田8-35

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

細前田住宅下水道接続×7戸（1～7号棟）

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

(仮称)小坂七滝ワイナリー施設建設工事（機械器具設備その１）

小坂町上向字滝ノ下22.23

秋田県大館市水門町4-2

ワイン製造機械器具一式（内訳書参照）

(仮称)小坂七滝ワイナリー施設建設工事（建築、電気設備）

小坂町上向字滝ノ下22.23

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

既存建物の大規模な模様替及び用途変更　延べ面積約315m2

建築工事一式、電気設備工事一式

(仮称)小坂七滝ワイナリー施設建設工事（外構ほか）

小坂町上向字滝ノ下22.23

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

一部増築（35.03m2）、外構工事一式

(仮称)小坂七滝ワイナリー施設建設工事（機械器具設備その２）

小坂町上向字滝ノ下22.23

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市水門町4-2

ワイン製造機械器具一式（内訳書参照）

(仮称)小坂七滝ワイナリー施設建設工事（給排水設備）

小坂町上向字滝ノ下22.23

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市水門町4-2

機械設備工事一式

藤原地区配水管改良工事

小坂町上向字滝ノ下22.23

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市水門町4-2

PP50×80m布設



H29.5.24 T-9 H29.5.25 3,055,320 （有）小坂水道 2,772,000

給排水暖冷房衛生 H29.8.31 2,993,760 ハタリキ（株） 2,781,000

指名競争入札 2,546,000 大館桂工業(株） 2,786,000

(株)巽工業所 2,790,000

代表取締役 (株)イトウ建材店 2,792,000

佐々木　秀雄 熊谷施設工業(株) 2,800,000

H29.5.31 T-11 H29.6.1 12,936,240 (株)タナックス 11,800,000

建築一式 H29.10.31 12,744,000 小坂建設(株) 11,870,000

指名競争入札 10,780,000 ｼｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｼｰ(株) 11,900,000

代表取締役

葛西　秀正

H29.5.31 T-12 H29.6.1 15,300,360 小坂建設(株) 14,000,000

建築一式 H29.9.29 15,120,000 (株)タナックス 14,060,000

指名競争入札 12,750,000 シー・アンド・シー(株) 14,100,000

代表取締役

與語　武美

H29.6.12 S24 H29.6.13 7,030,800 (株)巽工業所 6,440,000

水道施設工事 H29.9.29 6,955,200 大館桂工業(株） 6,450,000

指名競争入札 5,730,000 熊谷施設工業(株) 6,470,000

(株)イトウ建材店 6,470,000

代表取締役社長 ハタリキ（株） 6,480,000

巽　純一 （有）小坂水道 6,490,000

H29.6.12 S25 H29.6.13 3,110,400 ハタリキ（株） 2,820,000

水道施設工事 H29.8.31 3,045,600 （有）小坂水道 2,829,000

指名競争入札 2,531,000 (株)巽工業所 2,832,000

大館桂工業(株） 2,840,000

代表取締役 熊谷施設工業(株) 2,845,000

畠山　佑介 (株)イトウ建材店 2,850,000

H29.6.12 T-13 H29.6.13 13,089,600 小坂建設(株) 11,950,000

建築一式 H29.12.22 12,906,000 (株)タナックス 12,000,000

指名競争入札 10,908,000 シー・アンド・シー(株) 12,060,000

代表取締役

與語　武美

H29.6.12 S34 H29.6.13 2,386,800 (有)和田興業 2,160,000

一般土木工事 H29.9.29 2,332,800 (有)さいとう重機 2,180,000

指名競争入札 1,924,000 シー・アンド・シー(株) 2,190,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,210,000

代表取締役 南部建設(株) 2,210,000

和田　利夫

H29.6.26 S35 H29.6.27 35,488,800 (株)イトウ建材店 32,500,000

水道施設工事 H29.12.22 35,100,000 熊谷施設工業(株) 32,550,000

指名競争入札 29,545,000 大館桂工業(株） 32,580,000

(株)巽工業所 32,620,000

代表取締役 （有）小坂水道 32,750,000

伊藤　正隆 ハタリキ（株） 32,800,000

砂子沢浄水場送水ポンプ設備工事

小坂町小坂字砂子沢地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

送水ポンプ（φ40×0.118m3／分×114m×5.5kW）2台、
φ75NS水道用ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管L=45.1m、電気計装設備1式

細越地区配水管布設替工事（第2工区）

小坂町小坂字堰口地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角市十和田錦木字向谷地9番地1

配水管布設替φ50PP　L=65.0m、給水管布設替1戸、

路面復旧工A=205m2

細越地区配水管布設替工事（第1工区）

小坂町小坂字堰口地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市中道二丁目2番35号

配水管布設替φ50PP　L=180.0m、給水管布設替5戸、

路面復旧工A=553m2

福祉保健総合センター改修工事

小坂町小坂字上前田7-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

調理実習室流し台取替,浴槽改修,照明器具ＬＥＤ化,
塔屋撤去

上谷地地区生活排水路改修工事

小坂町小坂字上谷地地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

U300型側溝布設替L=50.8m、付帯工1式

細前田住宅下水道接続工事（第2工区）

小坂町小坂字細前田8-35

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字大生手2番地

細前田住宅下水道接続×7戸（8～14号）

小坂小学校体育館防災機能強化工事

小坂町小坂字赤神4-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

吊下げ式バスケットゴール耐震化取替え
高所照明器具落下防止対策

七滝コミュニティーセンター外壁改修工事

小坂町荒谷字沢ノ口16-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

RC造平屋建て　延床面積2,282.72m2

・外壁改修シーリング打替え・外壁塗装



H29.6.26 S36 H29.6.27 104,662,800 熊谷施設工業(株) 95,800,000

水道施設工事 H29.12.22 103,464,000 大館桂工業(株） 96,500,000

指名競争入札 87,219,000 (株)巽工業所 96,600,000

ハタリキ（株） 96,650,000

代表取締役 （有）小坂水道 96,700,000

熊谷　誠一 (株)イトウ建材店 96,800,000

野口配水池整備工事

小坂町小坂字台作地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県大館市水門町4-2

SUS配水池築造W=5.0m×L=10.0m×H4.0m　1基、場内配管工φ
150～φ75L=77.7m、給水ポンプ設備1式、電気計装設備1式


